H7.9.

V A R. L E C T.

- 357.5. sit) sint
c.3.p.e. ver.8. hoc factum)
factum
357.9. prolatum) probatum
Ibid. id est) forte primū,
vel idem
c.4.p.e. ver.16. appellavit)
prouocauit
357.17. manifestante) mani-
festauit
357.18. vel magistr.) illi ma-
gistr.
357.20. iudices) iudex
357.22. distulerint) distu-
lerit
c.5.p.358.v.4. porrigitur)
admittatur
Ibid. tempore elapsu)
temporis lapsu
358.7. qui se ex) qui
358.9. libellum offerre) libel-
los offerre
358.10. Praetorij) Prætorio
358.15. is, qui vicit) pars vi-
trix
358.13. sine) & sine
359.1. quod) eo quod
c.6.p.e.v.5. temere) tenuē
359.6. nolit) noluerit
359.11. vel omnes) omnes
359.12. absint) absunt
359.13. præconijs) edictis
359.17. vbi) vt
359.18. mobiles &) mobiles
vel
- Ibid. seruari) conseruari
359.19. per publicam descri-
ptionem) publica descri-
ptione
c.7.p.e.v.14. terum puta-
uerit) earum putat
Ibid. hoc) hzc
360.1. accepit) receperit,
alij ceperit
360.2. vel inter absentes in-
tra vicennium) & vicen-
nium inter absentes
360.5. alienata) alienatio-
nis. alij res. forte aliena-
tas. A.
360.7. aliter) aliter hoc
360.10. alienata) alienatio-
nis
360.12. fuerit) sit
c.8.p.e.v.17. autem absens
fuerit) autem abfuerit.
alij abfuerit
360.18. Et dicimus) Dicim⁹
360.20. fuit) fuerit
360.24. sanctimus) censui-
mus
c.9.p.361.v.1. cogatur) co-
gitur
361.5. qualemcumq.) quam
cumque
c.10.p.e.ver.11. domos reli-
gioſas) domos
361.12. ad nostram domum
ab ecclesia sacrosancta)

Rr 3 anno-

VAR. LECT.

- a nostra domo ad sacro
 sanctam ecclesiam
 361.13. peruenient) perue-
 nerunt
 361.14. eneaueri) vacuari
 361.15. postea peruenient)
 iam peruenient
 361.16. iam peruenient)
 postea peruenient
 c.11 p.e.v.19. legauerit. vel
 alij personæ legati no-
 mine reliquerit) relique-
 rit
 361.21. & is) &
 361.23. eius illius
 361.24. semper manere) per
 manere. alij manere
 362.1. non habere) habere
 362.2. iubemus) dicemus
 362.5. annalis) amicabilis
 Nou. 120. c.1. p.e.ver.21. pa-
 : oecico iure) de colonis
 pari iure
 Ibid. dare) dari
 363.3. accepit) accipit. &
 ver.6.
 Ibid. & duobus) & in
 duabus
 363.9. in solido reditu ab)
 in solidum ab his
 363.10. iure emphyteusos
 ea præstari) qui regunt
 ipsa loca venerabilia em-
 phyteusin hanc
- 363.12. id est in personam
 eius, qui accepit) scilicet
 ad accipientis
 363.13. nulla) ut nulla
 363.14. accedit) accipiat
 363.17. sub quadam quanti-
 tate) sub quantitate
 363.18. si res) si
 363.19. domibus præstita)
 domibus
 363.21. ad aliquam) ad aliâ
 363.25. ad aliquam perso-
 na) ad aliquas personas
 364.4. apud cum) apud eos
 364.12. dirutas domos re-
 nouare) dirutæ domus
 renouari. A.
 364.14. loca) loci
 364.18. eamque) eandemq.
 364.19. cedere) concedere
 Ibid. contractui) contra-
 ctus
 364.21. eligat) elegerit
 365.1. Sed & si) Si
 365.6. accipiat) capiat
 365.9. acceptauit) accepit.
 A.
 Ibid. habentem) tantum
 habentem
 365.11. vt post) & post
 365.14. cepit) accepit. Non
 extenditur
 365.15. in integrum) ultra
 accipientis vitam
- 365.16.

VAR. LEGT.

- 365.16. in eundem) ad
 365.18. his) isdem
 366.1. donare) dare. A.
 366.3. eius accipiat) capiat
 366.5. quam quartam por-
 tionem) quarta portione
 366.8. satifiat) satisfaciant
 366.15. eiusdem) eiusdem
 ciuitatis
 366.19. fit) sit
 366.21. iurare) iurare oportet
 366.25. contractu) contra-
 ctus
 367.2. eo quod) quod
 367.10. copulantur) copu-
 lentur
 367.11. locationes, &c) loca-
 tionem, vel
 367.15. fuerit) fecerint
 367.17. ceperint) acceperint
 367.19. quibus) qui
 367.20. in religiosam) ad re-
 ligiosam
 367.23. Et hæc) Et hoc
 c.2.p.368. v.4. xenonibus)
 xenodochijs
 368.6. prouincijs) locis
 368.8. ciuitate &c) ciuitate,
 & in
 368.19. clerum) clericos
 368.23. ex hoc) ex his
 368.24. contractu) contra-
 ctibus
- 369.9. is, qui) qui
 369.10. iphius) iphis
 369.19. fieri) faciat
 369.24. præcedente) proce-
 dente
 370.3. autem diximus) di-
 cimus
 Ibid. x dificijs dirutis) x-
 dificijs
 370.6. &c in Jetiam in
 370.8. si quando) si quidem
 370.9. publicas tributio-
 nes) publica tributa
 370.13. persoluant) persolui
 possint
 370.21. beatissimo Patriar-
 cha) beatissimis Patriar-
 chis
 371.17. vel a metrop.) vel
 metrop.
 371.18. iurisdictione) distri-
 ctione
 372.1. domos religiosas) do-
 mus religiosa
 372.2. hoc enim) hæc autem
 372.5. predictis) supradictis
 372.11. eiusdem) eius
 372.14. adhortari) hortari
 372.19. cundo) dando. A.
 373.2. rei non) rei nullus
 373.3. percipere) recipere
 373.6. estimatione) exami-
 natione
 373.12. cui debitū imminete)

Kr 4 qui

VAR. LECT.

qui debitum debet
 374.6. processit) processerit
 374.9. in causas) in causam
 374.10. pertinentes) per-
 nentem
 375.3. qui ibi) qui
 c.3.p.e.v.11. liceat) sit licētia
 375.13. Episcopis) Episcopo.
 alij Episcopos
 c.4.p.e.v.19. pr̄grauatam)
 aggrauatam
 375.20. pr̄statur) paratut
 375.24. eidem religioso) re-
 ligioso. alij eidem
 Ibid. fore) facere
 376.4. eisdem locis) isdem
 376.7. proditione) perdu-
 ctione
 376.10. cuiuscumq.) cuiusq.
 376.16. ad eosdem) ad eos
 376.19. superius diximus)
 supra diximus. Additur
 in quibusdam libris hoc.
 Scituris, quod si tale ali-
 quid perpetrātū fuerit,
 & hoc ipsum inualidum
 erit, & omnem substantiam
 eorū qui ceperint,
 & economorū, & char-
 tulariorum, & admini-
 stratorum. quibus secun-
 dum pr̄dictum modū
 copulatur, in religiosam
 domum, ex qua rem ac-

ceperint, & post mortē
 eoru peruenire iubemus
 c.5.p.e.v.20. Si quis autē)
 Si quis
 376.21. administratorib. re-
 ligios loci religioso loco
 377.3. debitum canonem)
 canonem
 377.6. nolint) noluerint
 377.10. pactus) pactum
 c.6.p.e.v.18. nisi forte) nisi
 Ibid. etiam) eis
 377.19. alienarentur) alie-
 nentur
 377.21. ecclesia) sanctissima
 ecclesia
 377.25. ex ea) ea
 c.7.p.378.v.12. sed) &
 378.17. cōtingit) contigerit
 378.18. Sed & si) Sed si
 378.19. etiam) &
 378.21. suscipiat) recipiat
 378.22. suscipiant) recipiat
 378.23. & pecunias) pecu-
 niā autem
 c.8 p.379.ver.5. velit) vult
 Ibid. iure) iure obtinēte
 379.6. superius) supra
 379.7. in imperiali ciuitate)
 imperialis ciuitatis
 379.8. intra territorium) in
 territorio
 379.9. positꝝ) positꝝ sunt
 c.9.p.e.ver.10. H̄ec) Hoc
 379.13.

VAR. LECT.

379.13. non aliter) non
 379.19. faciunt) faciant
 Ibid. pr̄grauatur) pr̄z-
 grauetur
 379.20. sunt) sint
 379.21. per solui) solui
 379.22. damus) cōcedimus
 379.23. superius pr̄finitū)
 supra definitū. alij supra
 pr̄finitum
 c.10.p.e.v.9. eidem) ei. alijs
 deest
 380.10. in quo) in quo. A.
 380.11. apud eundem) apud
 380.14. permutationis) cō-
 mutationis
 380.18. reddatur) reddātur
 380.21. in huiusmodi) in
 hoc
 380.22. composita) inter-
 posita
 380.25. tantum) tātundem
 381.1. in hypothecam) hy-
 potheca
 381.7. componere ausi fue-
 rint) composuerint
 380.10. constitutionē) legē
 Ibid. si quidem) si
 381.15. in remp. nostram) in
 nostra rep.
 Ibid. pullulare) pollere.
 alij valere
 381.16. sanctimus) iubemus
 Nou. iii. p.382.v.7. exige-
 batur) exigatur forte. A.
 Nou. ii. 3. in priu. p.e.v.16.
 iam quēdām) iam quidē
 c.1.p.383.ver.8. dicentes in
 ipsis decretis) dicendo
 383.16. habet) habeat
 383.19. habuit) habuevit
 383.22. sacris) sanctis
 383.23. Sed neque) neque
 383.24. vel taxeotam) neq.
 taxeotam
 Ibid. cognoscit) cognos-
 cant
 384.4. Et hoc) H̄ec
 384.15. condicione) condi-
 cione volumus. A.
 384.20. si quidem) aliquem
 385.8. consecrationem) or-
 dinationem
 385.10. tres) h̄e
 385.12. &c in) in
 386.3. a sacro) sacro
 386.7. cuius) eius, cuius
 c.1.p.e.v.11. in causa, quā)
 nitensque
 386.12. inhibet) possunt in-
 hibere
 386.15. faciat) facere
 386.18. sed per) & per
 386.20. inhibeatur) inhi-
 betur
 386.21. Enim vero si) Sive-
 to
 386.23. vel non) non
 Rr 5 386.25.

V A R. L E C T.

386. 5. prouincia) a prouincia
387. 1. habet) habeat
387. 2. accusatum) accusa-
tionis
387. 4. sacerdotio) a sacer-
dotio
Ibid. consecrare eū) con-
secrare
387. 7. vnum annum) annū
387. 9. &c vt res) & res
C. 3. p.e.v. 16. pecuniam) pe-
cunias
387. 19. condēnatione) con-
demnationi. A.
387. 20. & qui dat) qui dat
387. 22. sacerdotio) sacer-
dotij
388. 1. laicus) alius
388. 2. accepit) acceperit
388. 6. sed omnem) sed etiā
omnem
388. 9. actionem, vel obliga-
tionem) accusationem
388. 13. sed & aliud) sed
aliud
388. 14. dare) tradere
C. 4. p.e.v. 17. res suas) res
388. 17. oblatio) collatio
C. 5. p.e. ver. 25. beatissimos
quidem) beatissimos
389. 7. ea tantum dare) dari
389. 16. redditum) redditus
Ibid. habet) haberet
389. 18. notarijs) notarij
389. 19. consecrantis) con-
secrati
Ibid. & alijs, qui) & alijs,
qui ministerium ei fa-
ciunt. alijs deest ei
389. 20. capiunt) capiant
389. 21. minor sit) minores
fuerint
389. 22. annalibus auri) auri
389. 24. quidem) iure
389. 25. capiunt) capiant
390. 2. non minor) non mi-
nor autem
390. 4. quidē solidos) solidos
Ibid. dari) dare
390. 10. octo) octo solidos
390. 12. quattuor) tres
390. 13. minor autē) minor
390. 17. sexdecim) sex
390. 18. autem) enim
391. 1. diuidant) diuident
Ibid. Hęc) Hoc
391. 3. & ecclesię) ecclesię
391. 4. sacerdotia) sacra sa-
cerdotia
391. 5. Si quis autē) Sin autē
391. 7. quocumque modo)
quacumque
391. 9. cepit) accepit
391. 10. iphius) eius
C. 6. p.e.ver. 15. Taxeota* e-
num, vel curiales) nisi ta-
xeota sit, vel curialis

391. 16.

V A R. L E C T.

391. 16. officio) & filii corū,
officio
Ibid iterum) interim
C. 7. p. 392. v. 6. vel curatio-
nem) vel ad curationem
391. 9. tempore) die
392. 11. iudicem in scriptis)
iudicem
392. 12. huiusmodi munus)
hoc munus
392. 13. recepit) recipit. alijs
non recipit
Ibid. hoc) hęc
C. 8. p.e.v. 16. exceptor) exe-
cutor
392. 17. fit tributionum) fiat
tributorum
392. 19. alienarum) aliarum
392. 20. curator litis) pro-
curator litis
392. 23. nisi suo) suo autem
392. 25. ne ex hac occasio-
ne) ne exactio ecclesia
393. 1. fiat, vel faciat, &c
393. 2. ministeria) mysteria
393. 4. quidam) quidem
393. 5. corundem) eorum
393. 9. in ipso instrumento)
instrumento
393. 10. vel in) vel
393. 11. & contractum) &
certum. A.
393. 13. concedimus tales
contractus procedere)
tales contractus proce-
- dere concedimus. A.
393. 19. consensu) cum con-
sensu. A.
393. 21. quas per alias leges)
qua speciali lege
393. 22. prohibuimus) pro-
hibentur
393. 25. siue ante) vel ante
394. 3. Sin autē) Sin autē vel
394. 6. existimauerit) æsti-
mauerit
394. 10. publicarum tri-
butionum) publicorum tri-
butorum. & ver. 10.
394. 11. exceptionē vel ex-
actionem) exactionem
394. 17. crediderint) vendi-
derunt
394. 24. eorum reperirent)
acceperint
C. 9. p. 395. ver. 3. Episcopus)
Episcoporum Iuo.
395. 6. & propositis) Iuo vt
propositis. alijs vt prēpo-
sitīs
395. 7. quod scit) quod nouit
395. 8. hoc, quod) quod Iuo
395. 9. sacerdotib. honestū
est) est sacerdotis officiū
C. 10. p.e.v. 14. nisi imperialis
iussio præcesserit) Iuo
cap. 369. nisi imperialis
iussio processerit. Idem
capit. 278. & Burch. &
Grat. carent his verbis.

V A R. L E C T.

395. 12. amissione) Iuo d.
cap. 178. amissionis
395. 13. cinguli, & viginti li-
brarum auricondemna-
tione) Iuo d. cap. 178. &
Burch. cinguli condem-
natione. Grat. rerum, &
cinguli condemnatione
395. 14. plectetur) Iuo cap.
369. plectatur
C. 13. p. 397. v. 10. confortij)
religiosi confortij Iuo. A.
397. 1. tableiare) tabolizare
Iuo
397. 2. contra hoc) contra
huc Iuo
398. 1. sacro) a sacro Iuo
398. 8. reddunt) reddet for-
te. A.
C. 15. p. e. ver. 12. Nemo Epi-
scopus, nemo) Nemo
Grat. alij Nemo Episco-
pus, neque
398. 15. hoc fieri) Panor. hec
fieri
398. 15. aduersus ea) aduer-
sus ea Iuo par. 5. & Grat.
398. 17. ille quidem. qui) ille,
qui Iuo part. 5.
398. 19. communicationis)
communionis Iuo, &
Grat. A.
398. 21. excōmunicauerit)
Iuo im decreto excom-

- municauit
Ibid. in tantum) Panor.
vetantum
398. 22. tempus abstineat sa-
cro sancta communione,
quantum) Iuo part. 14. c.
21. & Grat. tempus ab-
stineat a sacra commu-
nione, quantum. Idem
Iuo cap. 4. eiusd. partis,
& parte 5. tempus absti-
neat quartum. in Panor.
abstineat a sacra com-
ad tempus quartum
398. 24. vt quod) vt id, quod
Iuo d. c. 21.
Ibid. fecit) Pan. & Grat.
fecerit
398. 25. iuste patiatur) pa-
tiatur
C. 18. p. 399. v. 12. Nō alium)
Nulli alium
399. 13. qui &c) qui
399. 14. & rectam) & recta,
& sinceram
399. 15. habeat) habet
399. 16. liberos) filios
Ibid. habuit) habuerit
399. 17. Sed vel) Sed
399. 20. disincta) derelicta
399. 21. neque aliter) neque
Ibid. vel diuinis) vel
399. 22. reprobaram) impro-
batam

C. 15. p.

V A R. L E C T.

- c. 19. p. e. v. 24. nemo) neque
399. 15. fiat minor) Grat.
fiat, qui minor, alij fiat,
nisi. alij minor
400. 3. nemo) neque
400. 6. vel ad) vel quix ad
Ibid. peruenit) Grat. per
uenerit. alij conuolavit
C. 24. p. 403. v. 13. neque xe-
nodoxius &c.) neq. ex
xenodoxijs, neque pto
chotrophijs, neque no-
socorrijs
403. 15. alius) alix
403. 20. dederit aliquid) de-
derit
404. 3. acceperit) accepit
C. 26. p. e. ver. 14. sit) fuerit
Ibid. ex) & ex Iuo
405. 3. annum tatum) annū
405. 6. diximus) Iuo dixi-
mus, ordinatus fuerit
405. 8. meritus postea.) Iuo
meretur, & si postea. alij
meritus, postea autem
405. 10. domino suo in)
Iuo in
Ibid. seruitio) Iuo serui-
tium. A.
405. 11. tradatur) Iuo trah-
tur
C. 27. p. e. v. 15. factum) actū
Ibid. sic tamen) sed tamē
405. 16. vt & clericus) vt e-

- tiam clericus. alij vt cle-
ricus. alij vt iam clericus
405. 17. impleat) ad impleat
C. 28. p. e. v. 18. oratoriā do-
mum) oratoriū in domo
405. 20. consecrari) conse-
crate
405. 21. administrantes ciu-
dem domus) ministran-
tibus in eadem domo
donent, nec. alij admini-
stratib. in eadem domo
donent, nec
405. 22. si dignos) si indi-
gnos
405. 23. illi) ipfi
405. 24. canonib.) nominib.
C. 29. p. 406. v. 3. obseruent)
obseruant
406. 4. sibi) ibi
406. 5. cuiuscumque ciui-
tatis) cinitatis
406. 8. qui ea) qui
406. 9. canonici) canones
C. 30. p. e. v. 10. Presbyteri)
Episcopi, presbyteri
Ibid. diaconi, subdiaconi
) diacones, & subdia-
cones
406. 11. lectores, & catores,
quos) lectores, vel can-
tores, quos. alij quos.
Ansel. lectores, catores,
quos

406. 12.

V A R. L E C T.

- 406.12. quocumq.) quoquo
 406.14. in propria potesta-
 te) in sua propria. Ansel.
 in propriam potestatem
 406.16. leges in eas) leges
 in eis.alij leges.alij legem
 406.17. quamuis) licet
 Ibid. suorū fuerint) fuerint
 406.18. potestate) Ansel.po-
 testatem
 Ibid. vt liberi eorum, vel
 liberis) vt liberis Ansel.
 alij vt liberis eorum
 406.20. legitimam) Ansel.
 legitimā, id est Falcidiā
 c.31.p.e.ver.21.&c diaconi)
 & diacones.alij diaconi
 406.24. diuino) domini
 407.4. Ceteri autem) & ce-
 teri
 Ibid. ordine) honore,&c
 ver.8.
 407.5. relati) prælati
 407.6. se siue) re siue pro
 407.7. siue) siue pro
 Ibid. dixisse) dedisse
 407.8. reicci) legitimis) re-
 iecti
 c.32.p.e.v.10.clericum, vel
 monachum) clericos,
 vel monachos.alij cleri-
 cum, monachum
 407.11. vel monastriam) seu
 monastriam
- 407.13. primum) prius
 407.15. ille autem) &c ille
 407.18.ca) causam
 407.21. & suo) suo
 407.23.calculo hoc) calculo
 407.24. tradat iudicata) tradat
 407.25.bis in tali) in tali
 408.1.Episcopi) Episcopali
 408.4. legis) legum
 408.9.vel ad) vel
 408.11.reuerētiss. personas)
 personas
 408.12.referatur) inferatur
 408.14.honore vel) honore
 &
 408.15.gradu eum) gradu
 408.16.reiciat) reiciatur
 Ibid. Et tunc) Sed &c tūc
 408.18. litigium discernēs)
 legitime discernat, &
 408.19. ei imponat) impon-
 nat. alij rei imponat
 408.21.per legitimam disce-
 ptationem) legitima di-
 sceptatione
 408.22.probare) probari
 408.25.tunc ipse) tunc
 409.1.vel gradu) & gradu
 409.5.iuste) recte
 409.18.fideiussorem) fide-
 iussores
 409.21.Sin autem pro) Si
 autem ia
- c.33.

V A R. L E C T.

- c.33.p.e.ver.25.id est cano-
 nico) vel canonico.A.
 c.34.p.410.v.7.prius) prim⁹
 410.10.adquiescer) adquie-
 scat
 410.15.definiat) definiatur
 c.35.p.e.ver.17. quis alias)
 qui quis alias
 c.37.p.411.v.8.daret) det.A.
 Ibid.intentiones) inten-
 tionem
 411.9.actoris) actionis
 c.38.p.e.v.13.super) de
 411.17.facere) reddere.A.
 Ibid.executionem) ne-
 gotiationem
 411.18.si quid) & si quid
 Ibid.probatū) cōprobatū
 411.19.vt hoc ei) hoc eidem
 411.21.seſe) ſeſe
 c.40.p.412.v.17.actionem)
 actiones
 Ibid.&c si quidē) ſi quidē
 412.18.de re) de ea te.A.
 412.19.impleatur) experia-
 tor
 412.23.Prætorio Orientis
 iudiciū) Prætorij
 c.41.p.413.v.3.Patriarchas)
 Patriarcham
 413.4.ab Episcopo suo) Epi-
 scopos
 413.6.debito) pro debito
 413.7.aliquam actionē,vel)
 aliquam
- 413.8.forte ei) forte
 413.11.præstamus) damus
 413.12.habuerint) habent
 413.13.Episcopos) Episco-
 pum.A.
 413.14.Sed si) Sitamen
 413.16.peragunt) peragant
 Ibid.ex his) & pro his
 Ibid. actions) actionem
 c.41.p.e.v.18.&c clerici) vel
 clericī
 413.21.in alio) in
 413.24.obnoxios eos) ob-
 noxios
 414.1.nullo eis præiudicio)
 nullum præiudicium
 c.43.p.e.v.7.inferatur) ad-
 feratur
 414.8.causa) cauſa,vel cri-
 minali.A.
 414.9.monacho, vel mona-
 chx) monacho
 414.10.monasterio) ex mo-
 naſterio
 414.11.mulierum) mulierib.
 414.12.executio) actio.for-
 te exactio
 414.14.detrahatur) detra-
 hantur
 414.19.sciēte eo ſciētes eos
 414.20. trāſgressus fuerit)
 transgrediores erunt
 414.23.prætabit) prætabūt
 415.3.nihil itis) nihil
 c.44.p.e.v.8.Sportularū)

V A R.

Si quis sportular.
 415.9.ecclesiastico ordine)
 loco
 415.14.2b aliquo) laico
 415.17.plus) plures
 Ibid.præsent) accipiat
 415.18.vel) siue
 415.19.missus) missus est
 415.22.Sed & si) Et si
 c.45.p.416.ver.12.clero) e
 clero
 c.46.p.e.v.13. & diaconis,
 & subdiaconis) & dia
 conibus , & subdiacono
 bus. alij diaconis sub
 diaconis
 415.15.scriptis) constitutis
 416.16.diuinis regulas) re
 gulas
 416.17.mulierem) mulieres
 416.19.personis,que) que
 416.22.habuerit) habuit
 Ibid.quz potest ei suspi
 tione inferre) cui potest
 suspiratio inferri. alij que
 potest suspitione inferre
 416.24.cum tali) vt cu tali
 416.25.habitare) habitaret
 417.2.probatu) probatū.
 alij accusatus
 417.5.cum tali muliere cō
 uersari)cum tali muliere
 viuere.alij versari
 417.5.de clero) a clero

LECT.

Ibid.curiz) & curiz
 417.6.tradendus) tradat eū.
 alij tradendo. forte tra
 dendum.A.
 c.47.p.e.ver.9. probatum)
 probatus
 c.48.p.e.v.19. autem hoc)
 autem
 417.21.suis salarijs)suis be
 neficijs,& salarijs
 418.5.in qua)vbi
 418.6.ex xqua)xqua
 c.49.p.e.v.11. ministris ec
 clesiz)ministris
 418.14.Sed si) Et si
 Ibid.vel diuina)vel
 418.16.prohibuerit)nolue
 rit,prohibueritve
 418.19.vt si quidem) & si
 quidem
 418.21.& exilio) subiectus
 exilio.A.
 c.50.p.419.ver.5. & his) &
 ex his
 c.51.p.e.ver.11.abbas , siue
 archimadrita) abbates,
 siue archimandritz
 419.15.præponatur)præpo
 natur
 419.18.sanctis)sacrosanctis
 419.23.cum elegerint) cle
 gerunt
 419.24.& si sic)& si
 c.52.p.420.v.17.monaste
 rio)

V A R. LECT.

rto) monasterium.A. &
 ver.20.
 420.19.cum rebus , quas)
 cum ea re,quam
 420.20.probetur)probatur
 420.23. prædictis) supra
 scriptis
 420.24.& transacto)& hic
 transacto
 421.3.monasterio) mona
 sterium forte.A.
 421.6. & in ciuitate , vel in
 agris) vt in ciuitatibus
 magis
 c.53.p.e.v.18.vel asceterijs)
 & in asceterijs
 c.54.p.e.v.25.studeat) sta
 tuat
 422.6.fibi)eis
 422.10.vt eis adferat) ad
 ferat
 422.13.fuerit)sic
 422.20. ita electus est) sic
 electus
 423.1.aliz) alij
 423.4.autem,vel) autē, &
 alij vel
 423.7.subiecti) subiectis.
 alij subici
 Ibid.tam masculi, quam
 feminz) tam masculis,
 quam feminis. alij.siue
 masculi sint,siue feming
 423.8.si ia) si

Sf 425.

V A R. L E C T.

- 425.20. pars) persona
 425.21. nihil neque) nihil
 425.25. dotem suam) dotē
 426.1. probetur) probatur
 Ibid. Hęc autem. A.
 426.2. quam de sponsa, &
 viro) & sponsa, quam de
 marito
 c.59. p.e. ver.7. hereditate
 sua) hereditate
 426.9. fuerint) fuerat Grat.
 alij fueront.
 426.10. inciderint) incide-
 runt Grat.
 c.60. p.e.v.13. monasterijs)
 monasterio
 c.61. p.e.ver.16. in quo) in
 quod. A.
 426.17. intrauerat) introie-
 rat. alij intrauit
 c.62. p.e.v.22. vel ipsi) ipsi.
 A. alij vel Episcopi
 c.63. p.e. v.25. & cingulo)
 cinguli
 427.5. monachicum) mo-
 naisticam
 c.64. p.e.ver.10. ascetiam)
 Iuo matricuriam
 427.11 monastriam) Grat.
 monacham
 Ibid. aliam mulierem)
 etiam feminam Iuo
 427.12. religiosam vitam,
 vel habitum) habētem
 Iuo religiosi, nō habitū

habētem, vel religiosam
 vitam ducentem. alij re-
 ligiosam vitam bonam,
 vel habitum habentem
 427.14. huiusmodi) huius
 427.15. a religioso) religioso
 Iuo
 427.18. & pr̄fides) & per-
 pr̄fides Iuo
 427.20. periculo) supplicio
 427.22. tradatur) tradatur
 per Episcopum
 427.24. eius legitimis) eius
 Grat.
 428.2. a religiosis) religiosis
 428.3. Comes) per Comitē
 Ibid. rerum hęc) hęc
 428.4. addicat) addicantur
 428.5. tali criminis) talis cri-
 minis
 428.7. auri dare) dare
 428.8. iuribus) rationibus
 c.65. p.e.ver.15. fuit) fuerit
 429.16. corporales p̄cenas
 subsilit) corporalē p̄ce-
 nam sustineat
 428.22. pertineat) pertinēt
 429.3. positx) impositx
 Nou.125. pag.435. ver.10.
 fuerint cause cuiuscum
 que cognitores) futrint
 Nou.126.c.1.p.e.v.14. P̄x-
 torio) Pr̄torij
 435.19. nostra mansuetudo)
 mansuetudo, & deuotio

V A R. L E C T.

- 435.21. vestitu codem) ve-
 stimento
 436.1. Vt apud) vtri
 436.10. fit) faciant
 c.1. p.e.v.12. hoc obtinere)
 obtinere
 436.16. & ea) ea
 436.19. intrauerit) intrauit
 436.20. fatalē diem) fatalē
 436.23. intrauerit) intrauit
 437. his quoque) his
 Ibid. qui) is, qui. A.
 437.5. calculus cōfirmetur)
 calculi confirmantur
 437.5. ex vna) ex vtraque
 437.7. iudicij) iudicis
 437.8. confirmare) confir-
 ment. A.
 437.10. proferre) proferre
 debent. A.
 437.11. fatales dies) diem
 fatalem
 437.11. vel ab vna) ab vna
 437.16. perscrutetur) per-
 scrutetur. alij p̄ aestetur
 437.22. perscriptam) pr̄x-
 scriptam
 c.3. p.438.v.3. dare) edātur
 438.4. ea) eam
 438.5. autem iudicū) autem
 438.9. obseruabit) obserua-
 uerit
 438.14. priuatis inferendas)
 priuatis deferendas. alij
 priuatis ferēdas. alij pri-
 uatis
 Nou.117.c.1.p.e.ver.19. de
 relictis) relictis
 438.11. vtroque parente ei)
 vtraq. parte. alij vtroque
 parente
 438.13. copulabatur; &) co-
 pulatur, vel. alij copula-
 batur, vel
 439.7. eius, de cuius) eiusdē
 de cuius. alij cuius de
 c.2. p.e.v.12. publicis) post
 hac
 439.16. huiusmodi) hęc
 439.18. fit quidem) si quidē
 419.19. valida) valeat
 439.20. irrita) irrita sit
 c.3. p.440.ver.10. a marito)
 marito
 440.11. peruerterit) venerit
 440.14. & portionem) por-
 tionem
 440.16. numerus liberoru-
 si ei) liberoru quātitas. alij
 numerus liberoru eius
 440.18. hoc &) hoc
 440.20. ascendentū) ascen-
 dentibus
 c.4. p.e.v.23. ne vxor, ma-
 ritusve) ne vxori mari-
 tus, vel marito vxori. alij
 ne vxor marito, siue ma-
 ritus vxori
 440.25. audeat) audeat. A.
 Sf z 441.